Cuenta Publica 2015

Estado analitico del ejercicio del presupuesto de egresos: Por
clasificacion por objeto del gasto

Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2015
Miles de Pesos

Ente Pablico: CONVENCIONES Y PARQUES

Concepto Subejercicio

Aprobado

1 2 6=(3-4)

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de
Caréacter Permanente

Remuneraciones al Personal de
Carécter Transitorio

Remuneraciones Adicionales y
Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y
Econémicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores
Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision
de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de
Produccién y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccion y
de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y
de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de
Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos,
Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y
Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y
Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones
al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector
Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos,
Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion

$164,169.1

$59,022.3

$0.0

$83,076.4
$16,116.5
$5,953.9
$0.0

$0.0
$38,187.8
$1,701.6
$2,826.3

$19,107.1

$8,524.5

$217.7
$2,190.0
$1,405.0
$0.0
$2,215.6

$141,732.8
$19,595.9
$12,775.5

$40,517.8

$1,695.7

$23,619.1

$7,772.6

$2,341.7
$28,740.4
$4,674.1

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$25,910.3
$8,869.2

Paginal de 2

Egresos
Ampliaciones/ -
P ; Modificado Devengado
(Reducciones)
3=(1+2) 4
-$80,384.2 $83,784.9 $83,784.9
-$23,891.6 $35,130.7 $35,130.7
$0.0 $0.0 $0.0
-$38,911.0 $44,165.4 $44,165.4
-$14,580.1 $1,536.4 $1,536.4
-$3,001.5 $2,952.4 $2,952.4
$0.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$6,109.6 $44,297.4 $44,297.4
$783.5 $2,485.1 $2,485.1
-$743.8 $2,082.5 $2,082.5
$6,868.6 $25,975.7 $25,975.7
-$1,440.9 $7,083.6 $7,083.6
$292.6 $510.3 $510.3
$108.9 $2,298.9 $2,298.9
-$193.8 $1,211.2 $1,211.2
$0.0 $0.0 $0.0
$434.5 $2,650.1 $2,650.1
$58,752.6 $200,485.4 $200,485.4
$2,748.7 $22,344.6 $22,344.6
-$2,964.8 $9,810.7 $9,810.7
-$11,515.3 $29,002.5 $29,002.5
$661.6 $2,357.3 $2,357.3
$21,724.5 $45,343.6 $45,343.6
$5,739.6 $13,512.2 $13,512.2
-$1,354.3 $987.4 $987.4
$44,955.7 $73,696.1 $73,696.1
-$1,243.1 $3,431.0 $3,431.0
$18,176.5 $18,176.5 $18,176.5
$0.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$18,176.5 $18,176.5 $18,176.5
$0.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
-$17,517.1 $8,393.2 $8,393.2
-$5,330.7 $3,538.5 $3,538.5

$83,553.7

$35,130.7

$0.0

$44,165.4
$1,305.7
$2,951.9
$0.0

$0.0
$42,762.1
$2,296.2
$2,019.0

$25,504.8

$6,683.1

$502.1
$2,289.8
$939.4
$0.0
$2,527.7

$190,655.3
$22,031.3
$9,520.7

$24,671.1

$2,346.3

$43,243.4

$12,908.1

$987.4
$72,199.8
$2,747.2

$18,176.5

$0.0

$0.0

$18,176.5
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$7,665.1
$3,122.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0




Concepto

Mobiliario y Equipo Educacional y

Cuenta Publica 2015
Estado analitico del ejercicio del presupuesto de egresos: Por

clasificacion por objeto del gasto

Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2015
Miles de Pesos

Aprobado

1

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Egresos

Modificado

3=(1+2)

Devengado

4

Subejercicio

6=(3-4)

Recreativo $0.0 $1,810.0 $1,810.0 $1,810.0 $1,810.0 $0.0
Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio $0.0 $6.4 $6.4 $6.4 $6.4 $0.0
Vehiculos y Equipo de Transporte $1,738.6 -$783.7 $954.9 $954.9 $954.2 $0.0
Equipo de Defensa y Seguridad $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Magquinaria, Otros Equipos y R
Herramientas $2,266.9 $262.3 $2,004.6 $2,004.6 $1,693.7 $0.0
Activos Biolégicos $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Bienes Inmuebles $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Activos Intangibles $13,035.6 -$12,956.8 $78.8 $78.8 $78.8 $0.0
Inversion Publica $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Obra Publica en Bienes de Dominio
Publico $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Obra Publica en Bienes Propios $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Proyectos Productivos y Acciones de
Fomento $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Inversiones Para el Fomento de
Actividades Productivas. $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Acciones y Participaciones de Capital $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Compra de Titulos y Valores $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Concesion de Préstamos $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos
y Otros Analogos $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Otras Inversiones Financieras $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Participaciones y Aportaciones $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Participaciones $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Aportaciones $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Convenios $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Deuda Publica $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Amortizacion de la Deuda Publica $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Intereses de la Deuda Publica $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Comisiones de la Deuda Publica $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Gastos de la Deuda Publica $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Costo por Coberturas $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Apoyos Financieros $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Adeudos de Ejercicios Fiscales
Anteriores (Adefas) $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Total del Gasto $370,000.0 -$14,862.6 $355,137.4 $355,137.4 $342,812.7 $0.0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.
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